Excelentíssima Senhora Presidente:

PAULO  HENRIQUE  ADVOGADO,  Vereador  infra-assinado,
REQUER de  Vossa  Excelência  que  ouvido  o  plenário  e  obedecidas  às

exigências regimentais, conste em ata MOÇÃO DE PESAR, Pelo falecimento

do Sr. José Paulo Silva, ocorrido no dia 03 de julho de 2022

Membro  de  Família  de  reconhecida  e  ilibada  reputação,  a

morte  do  SR.  José  Paulo  Silva ,  causou  consternação  na  sociedade

jaboticabalense e uma lacuna impreenchível no seio de sua família.

Aos seus familiares, nossas sinceras condolências, reiterando

que não poderia deixar de expressar meu pesar.

Registro este versículo para confortar vossos corações que diz:

 “Disse-lhe Jesus: Eu sou a ressurreição e a vida. Aquele que

crê em mim, ainda que morra, viverá; e quem vive e crê em mim, não morrerá

eternamente.” João 11: 25-26.

Requer-se que se dê ciência desta moção à família enlutada.

Jaboticabal, 03 de julho de 2022.

PAULO HENRIQUE SILVA DOS SANTOS
Vereador - PATRIOTA

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

MOÇÃO Nº 1580/2022

M
O

Ç
ÃO

 N
º 1

58
0/

20
22

 -
Pr

ot
oc

ol
o

nº
 2

07
6/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
4/

07
/2

02
2

09
:4

5:
19

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
au

lo
 H

en
riq

ue
 S

ilv
a

do
s

Sa
nt

os
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
B0

C
-B

D
B3

-5
70

7-
89

A1
.

Pag. 1/1